       頁數 1
技術概述
DAQ970A/DAQ973A
資料擷取系統
以更快的速度，動態取樣更多信號
主要特色
 3 槽式資料擷取主機，具有內建的 6.5 位數數位萬用電錶（DMM）
 基本 0.003% DCV 準確度

      頁數 10
Keysight DAQ970A/DAQ973A 模組選購指南
型號說明 類型 速度
（ch/sec）
最高
電壓
最大
電流
頻寬 熱偏移 註釋
DAQM900A
20 通道多工器
2 線式固態
（可選 4 線式）
450 120 V 20 mA 10 MHz < 4 µV 內建冷接面參考
DAQM901A
20 通道多工器
+ 2 個電流通道
2 線式電樞
（可選 4 線式）
80 300 V 1 A 10 MHz 0 µV 內建冷接面參考
2 個額外的電流通道
（共 22 個）
DAQM902A
16 通道多工器
2 線式磁簧
（可選 4 線式）
250 300 V 50 mA 10 MHz < 4 µV 內建冷接面參考
DAQM903A
20 通道致動器/
GP 切換器
SPDT/C 型 120 300 V 1 A 10 MHz < 1 µV
DAQM904A
4 x 8 矩陣
2 線式電樞 120 300 V 1 A 10 MHz < 1 µV
DAQM905A
兩個 4 通道射頻
多工器，50 Ω
Common low
（未端接）
60 42 V 0.7 A 2 GHz < 4 µV 透過 BNC 至 SMB 轉接器
纜線提供 1 GHz 頻寬
DAQM907A
多功能模組
2 個 8 位元數位
I/O 埠
 42 V 400
mA
  汲極開路
 26 位元事件計頻器  42 V  100 kHz  可選輸入臨界值
 兩個 16 位元類比
輸出
 ± 12 V 10 mA dc  每訊框提供最大 40 mA
總輸出
DAQM908A
40 通道單端多工器
1 線式電樞
（common low）
100 300 V 1 A 10 MHz  無 4 線式量測
DAQM909A
4 通道數位轉換器
同步取樣 800 kSa/s1 36 Vpk    24 位元解析度，差動輸入
1. 取樣率。
由品勛科技代理販售www.pinsyun.com.tw
      頁數 11